
UNIVERZIT A KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Barbora BEŇOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Neurovědy 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 
Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

Vliv časné léčby na psychomotorický vývoj u dětí s 
epileptickou encefalopatií 

český 

český 

prof. MUDr. Pavel Kršek, Ph.D., 
Klinika dětské neurologie 2. LF UK a FN Motol 

doc. MUDr. Iva Příhodová, Ph.D., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VPN 

MUDr. Štefania Aulická, Ph.D., 
Klinika dětské neurologie MU a FN Brno 

4.3.2019 v 15,15 hod. 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN, Kateřinská 30, 
Praha 2 



Průběh obhajoby: 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Barbora BEŇOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1

Podpis předsedy komise: 

prof. MUDr. Karel Šonka, DrSc., Neurologická kl inika 1. LF UK a VFN 
Podpisy členů komise:2 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc., Ústav exper imentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
bs��v���;!:s;st\ftga'. -°-�:' ___________________ _ 
���:�=5' �s�:J� tč:�:}:.D:,_ _ _ ________ __ ____ �11/\ ______ --·
doc. RNDr. Pavla Jendelová, Ph.D., 

, I Ustav neurověd 2. LF UK ..................................... ................................ . 
�harmDr. Š�rka K;1b�nová� �h.D., . ,Ustav expenmentální med1cmy A V ČR, v_ v_1. ______ 

t���=�;::� �;r&�v

á

c:-� c )? C/Y.h- , I (/ r1_ I � "" t-> ,,.., v� ,:�.�f f-(:'._�-�-�::�  / ----------· 

//.. L- r Uk_ 
Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a": 
Výsledek obhajoby: 'I,. prospěl/ a „
Podpis studenta: 

Počet hlasů „neprospě / a"o
 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu 
zastoupit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Barbora BEŇOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 
Počet přítomných členů 
komise:1

Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy: 

Podpisy členů komise:3 

Podpis studenta: 

Počet hlasů „ prospěl/ a": 

o prospěl/a

Počet hlasů "neprospěl/ a": 

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu 
zastoupit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




